報道関係者各位

智頭河畔桜土手の未来を考えるワークショップの開催について

現在、桜土手には土手の利用方針が設けられていません。放置された街灯は老

朽化し、草刈り等の管理予定もありません。

今回のワークショップでは、町民が主体となり、まちの財産である桜土手の未

来をどうしていきたいかを考えるものです。概要は下記のとおりです。

記

１．開催日時 令和 6年 8月 25 日（日）9:30～11:30

２．内 容 アイデア出しワークショップ・現地見学会など

３．会 場 ちえの森ちづ図書館 集いの部屋

（鳥取県八頭郡智頭町大字智頭 2090 番地 1）

４．智頭町百人委員会 林業部会活動イメージ

鳥 取 県 智 頭 町

発信日 令和 6年 8月 16 日

担当課 山村再生課

担当者 足立

連絡先 0858-75-3117